
KUJCP01N9ERK

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/043/21/3 číslo smlouvy zhotovitele: 1082039WA

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem - jednatelem společnosti

IČO: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Martin Frdlík

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

A

Zhotovitel:
se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zápis v obchodním
Zastoupená:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1851/2, Michle, 140 00 Praha 4
závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

45274924
CZ45274924
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu 1141380144/0100
rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
Ing. Zdeňkem Novákem, členem správní rady

Odpovědný geodet: bude určen nejpozději při předání staveniště tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stav
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Vladimír Vácha
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Milan Provázek

František Venuš
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

l

*KUJCP01N9ERK*



II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/043/21 ze dne 9.6. 2021, ve znění 
Dodatku č.l ze dne 5.8.2021 a dodatku č.2 ze dne 30.9.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla 
„Modernizace komunikací II. třídy P 12 A-l". Důvodem změny je vznik nepředvídatelných a 
nepřekonatelných překážek při realizaci prací prováděných na základě smlouvy o dílo, ve znění 
Dodatku č.l a Dodatku č.2 a s tím spojené vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené 
objednatelem a technickým i autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou 
smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 5 a 6.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1. dle Dodatku č.2:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového 
istu č.l, 2, 3, 4:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 11/156 před Žárem a 

Svaryšov

6 535 630,24 Kč 1 372 482,35 Kč 7 908 112,59 Kč

Modernizace silnice 11/157 před 
Mohuřicemi

6 624 323,20 Kč 1 391 107,87 Kč 8 015 431,07 Kč

Modernizace silnice 11/157 Borovany a 
11/155 Borovany-les před Ledenicemi

16 777 670,62 Kč 3 523 310,83 Kč 20 300 981,45 Kč

Modernizace silnice 11/166 Střemily- 
Chvalšiny

18 940 838,20 Kč 3 977 576,02 Kč 22 918 414,22 Kč

Modernizace silnice 11/154 Ličov
1 662 781,64 Kč 349 184,14 Kč 2 011 965,78 Kč

Celkem 50 541 243,90 Kč 10 613 661,21 Kč 61154 905,11 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1. dle Dodatku č.3:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového 
istu č.l, 2, 3, 4, 5, 6:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 11/156 před Žárem a 

Svaryšov
6 535 630,24 Kč 1 372 482,35 Kč 7 908 112,59 Kč

Modernizace silnice 11/157 před 
Mohuřicemi

6 624 323,20 Kč 1 391 107,87 Kč 8 015 431,07 Kč

Modernizace silnice 11/157 Borovany a 
11/155 Borovany-les před Ledenicemi

16 462 530,41 Kč 3 457 131,39 Kč 19 919 661,80 Kč

Modernizace silnice 11/166 Střemily- 
Chvalšiny

18 940 838,20 Kč 3 977 576,02 Kč 22 918 414,22 Kč

Modernizace silnice 11/154 Ličov
1 662 781,64 Kč 349 184,14 Kč 2 011 965,78 Kč

Celkem
50 226 103,69 Kč 10 547 481,77 60 773 585,46 Kč

2



Smluvní strany dále konstatují změnu smlouvy podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku - 

oznámení o negativním dopadu do cen materiálových surovin a dodávek stavebních materiálů

Dne 29. 6. 2022 obdržel Jihočeský kraj od zhotovitele oznámení, kterým žádá s ohledem na současné 

cenové nárůsty nákladů za asfaltové směsi a její dopravu o navýšení jednotkových cen z uzavřené 

smlouvy o dílo pro výše uvedené komodity v hodnotě 1 606 415,42 Kč bez DPH.

Zhotovitel k nárůstu cen doložil:

1. K nárůstu cen za asfaltové směsi v celkové výši 1474 989,66 Kč bez DPH:

- Ceník Jihočeské obalovny, spol. s r. o., Planá 76, České Budějovice k 1. 4. 2021

- Ceník Jihočeské obalovny, spol. s r. o., Planá 76, České Budějovice k 1. 5. 2022 a k 1.6.2022

- Všechny dodací listy Jihočeské obalovny, spol. s r. o. na stavbu od 15. 5. 2022 do 21. 6. 2022

- Vyčíslení dopadů událostí do cen za asfaltové směsi zhotovitelem

2. K nárůstu cen za dopravu asfaltových směsí v celkové výši 131425,76 Kč bez DPH:

- Ceník externí dopravy asfaltových směsí závodu České Budějovice k 15.3.2021

- Ceník externí dopravy asfaltových směsí závodu České Budějovice k 21.3.2022

- Úprava ceníku v závislosti na ceně motorové nafty pro rok 2022

- Vyčíslení dopadů událostí do cen za dopravu asfaltové směsi zhotovitelem

Zhotovitel žádal o navýšení ceny za asfaltové směsi v hodnotě 1 474 989,66 Kč bez DPH to je 

průměrně o 27 %.

Objednatel si nechal vypracovat od ÚRS CZ a.s. tabulku s indexy s Vývojem cen stavebních 

materiálů a u asfaltových směsí došlo za období 111/2022 - VI/2022 k nárůstu o 17,9 %. Tento index 

byl připočítán k doloženým cenám asfaltových směsí zhotovitelem ke dni podané nabídky 

(04/2021) a proto bylo zhotoviteli uznáno navýšení ceny v hodnotě 955 029,15 Kč bez DPH.

Zhotovitel za dopravu asfaltových směsí a odvoz vyfrézovaného materiálu žádal navýšení o 17 % 
v hodnotě 131 425,76 Kč bez DPH. Zhotovitel doložil ceník za externí dopravu asfaltových směsí v 
době podání nabídky (04/2021), ceník za externí dopravu asfaltových směsí k 03/2022 a Úpravu 

ceníku v závislosti na ceně motorové nafty k 03/2022. Zhotoviteli bylo uznáno navýšení v hodnotě 
62 245,36 Kč bez DPH dle doloženého ceníku Úpravy ceníku v závislosti na ceně motorové nafty o 

8%.

Dle tabulky Průměrné spotřebitelské ceny pohonných hmot v ČR - Českého statistického úřadu 

došlo za období 3/2022-6/2022 k nárůstu pohonných hmot o cca 20 %.

Rozdíl ceny oproti požadavku zhotovitele činí 589 140.91 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celkové navýšení ceny v souvislosti s oznámením o negativním

dopadu do cen materiálových surovin a dodávek stavebních materiálů činí 1 017 274.51 Kč bez
DPH. Přílohou tohoto dodatku je přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen s podrobnějším

rozpisem jednotlivých částek. Toto navýšení bude předmětem samostatné fakturace dle

podmínek smlouvy o dílo.

Po započtení víceprací a méněprací tak, jak jsou zachyceny ve změnových listech č. 5 a 6 a po 

započtení uznaných nárůstů cen v souvislosti s oznámením o negativním dopadu do cen 

materiálových surovin a dodávek stavebních materiálů je celková cena díla 51 243 378,20 Kč bez 
DPH.

3



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.l a Dodatku č.2, tímto Dodatkem č. 3 

nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronický obraz smlouvy má platnost originálu.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1002/2022/RK-50 ze dne 

19.9.2022.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Novák 

člen správní rady 

EUROVIA CS, a.s.

Příloha 
Změnový list 
Přehled vícenákladů

MUDr. Martin Kuba 

hejtman Jihočeského kraje

4

Zdeněk 
Novák

Digitálně podepsal 
Zdeněk Novák 
Datum: 2022.09.20 
08:52:50 +02'00'

Elektronický podpis - 23.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.12.2022 11:03:01-000 +01:00



| Změnový list číslo?
5,6

Stavba: Modernizace komunikaci II. Třídy P12 A-1 č. SOD objednatele: SDL/OVZI/043/21

Objekt: č. SOD zhotovitele: 1082039WA

Modernizace sil. 11/157 Borovany a sil. li/155 Borovany - les před Ledenicemi 

SO 103 stan. km 38,250-38,855

SO 104 stan. km 38,855-39,408

SO 105 stan. km 16,558-17,578

Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/157 a 11/155

Doplňujíc! údaje - Laboratorní zkoušky (recyklace), zkoušeni kons., 

billboard, plaketa Modernizace silnice 11/157 a 11/155

MODERNIZACE KOMUNIKACI II. TŘÍDY P 12 A-1 a reg.č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/20.118/0015008

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1851/2 Michle, 140 00 Praha 4

Předmět změny:

Úprava zastižených skutečností

Popis změny:

Popis změn tohoto změnového listu viz. jednotlivé Změnové listy víceprací / méněprací.

Návrh ocenění: cena celkem

50103 Modernizace sil. 11/157 Borovanv a sil. 11/155 Borovanv - les před Ledeniceml stan, km 38.250-38.855 Celkem bez DPH 

vicepráce

méněpráce

50104 Modernizace sil. 11/157 Borovanv a sil. 11/155 Borovanv - les před Ledeniceml etan, km 38.855-39.408 Celkem bez DPH

vícepráce

méněpráce

50105 Modernizace sil. 11/157 Borovanv a sil. 11/155 Borovanv • les ořed Ledeniceml etan, km 16.558-17.578 Celkem bez DPH

vicepráce

méněpráce

Doplňující údaíe 1 • DIO - Modernizace silnice 11/157 a 11/155 Celkem bez DPH

vícepráce

méněpráce

Doplňujíc! údale - Laboratorní zkoušky (recyklace), zkoužení kons., billboard, plaketa Modernizace silnice Celkem bez DPH 

11/157 a 11/155

vicepráce

méněpráce

53 659,64 Kč

70 219,64 Kč 

16 560,00 Kč

517179,85 Kč

1 198,38 Kč 

518 378,23 Kč

151 944,00 Kč

151 944,00 Kč

- Kč

89 436,00 Kč

155 648,00 Kč 

66 212,00 Kč

93 000,00 Kč

- Kč 

93 000,00 Kč



Celkem za ZL 5.6

Vícepráce celkem bez DPH

Méněpráce celkem bez DPH

379 010,02 Kč

694 150,23 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Cena dle SOD bez DPH

Cena za ZL č. 5,6 bez DPH

315 140,21 Kč

66 179,44 Kč

381 319,65 Kč

50 541 243,90 Kč

315 140,21 Kč

Cena celkem dle SOD vč. ZL č. 1,2, 3,4,5,6 bez DPH 50 226 103,69 Kč

DPH 21% 10 547 481,77 Kč

Cena celkem dle SOD vč. ZL č. 1,2,3,4,5,6 s DPH 60 773 585,46 Kč

Vyjádřeni:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

datum?.®."?.®" .podpis:

datum:.'f^.l^podpis:

JIHOČ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (24)



^ j :

o i ,y
r-i o
~ <u

2
§ r
E ^
o °y c

■“ T3
oi ai

E KU

« E

(0

o
s

5 a
> £

3 1S
i/) cn

a
*|| s«

las

«5
irt to

IŠ

Im '«J

m

řřj C

3

a

Sff
31

m

m

n

i



ZMĚNOVÝ LIST - VICEPRACE

Název a číslo stavby:
Název objektu:

Modernizace komunikací II. Třídy P 12 A-1
Modernizace sil. 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany - les

před Ledenicemi
SO 103 stan. km 38,250-38,855
SO 104 stan. km 38,855-39,408
SO 105 stan. km 16,558-17,578
Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/157 a 11/155

C. smlouvy objednatele SDL/OVZI/043/21
Č. smlouvy zhotovitele: 1082039WA

Investor (objednatel): Jihočeský krai
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34. 370 01 České Budějovice

Dodavatel: EUROVIA CS. a.s,.
U Michelského lesa 1581/2. Michle. 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn :
P10 S0103 Změna řeší úpravu množství položek úpravy narušeného chodníku, čištění příkopů, provedení přípojek uličních

vpusti včetně napojeni a výškovou úpravu prvků inženýrských sítí mezi zastiženou skutečností a výkazem výměr
silnice 11/157 Borovany a sil 11/155 Borovany

P11 SO 104 Změna řeší úpravu množství položek úpravy dělících ostrůvků mezi zastiženou skutečností a výkazem výměr
silnice 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany

P12 SO 105 Změna řeší úpravu množství položky zpevnění krajnic ze štěrkodrti mezi zastiženou skutečností a výkazem
výměr silnice 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany

P13 Doplňující údaje 1 - DIO Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/157 Borovany a sil 11/155 Borovany, schválenou
Policií ČR oproti výkazu výměr Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

Návrh oceněni (dle přiložených soupisů práci):

P10 Skutečné vyměrv na SO 103
P11 Skutečné vvméry na SO 104
P12 Skutečné vyméry na SO 105
P13 Skutečné vvměrv na SO Doplňující údaje 1 - DIO

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

70 219,64 Kč
1 198,38 Kč

151 944,00 Kč
155 648,00 Kč

379 010,02 Kč
KRAJ

458SlXÁ&0Kf ti*AD
Odb

Investor (objednatel): Jihočeský kraj
U Zimního

datum 970 76 ó

TDS: INBEST spol. s r.o. datum

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. da2mg _Qg_ 2Q22 po

Přílohy;
- změnové soupisy prací č. P10; P11; P12; P13

v









Cl  fxj

o.

■O
O
T”

O

to
n>
c
£
«D

E
r

“OJ
c

>o
©*-»
3

CO
I

CM

>
c
<9
>
Oi_
O

co
m
10

1
š
c

O O
O o

3$
O) o

o o
<0 CO

CM CM 
N- h-
£ ™ CM Č*1

CM CM

O O 
CD CO
řC K
n - r^-
h* h-
o o
co co

co
s

i s
to O
(0 ffi
ř r-
£ v>

*5.

8
r-
co
M-

3 !

CD
h-
tO

tt
0)
o

Ě
cu
4>
*o
o
S

O
CD

o
co 5, Z <ň o $ c$ 

C > ? ® ^ 2 « <0c! Cli ^ o s v £ -fi5 i n lišili pl
oc

ha
 1

2 
dé

lk
a 

11
 

Š
íř
ka

 0
,3

dl
e 

S
ku

te
čn

os
ti 

{1
02

0*
2-

35
-3

4-
12

-1
11

*0
.3

5
 

__
__

__
__

__
__

__
__

_
58

4,
40

0







ZMĚNOVÝ LIST - MENEPRACE

Název a čislo stavby:
Název objektu:

Modernizace komunikací II Třídy P 12 A-1
Modernizace sil. 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany - les

před Ledenicemi
SO 103 stan. km 38.250-38,855
SO 104 stan. km 38,855-39,408
Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/157 a 11/155
Doplňující údaje - Laboratorní zkoušky (recyklace), zkoušeni
kons., billboard, plaketa Modernizace silnice 11/157 a 11/155

C. smlouvy objednatele SDL/OVZI/043/21
Č. smlouvy zhotovitele: 1082039WA

Investor (objednatel): Jihočeský krai
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budáiovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34. 370 01 České Budéiovice

Dodavatel: EUROVIA CS. a.s.,
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zdůvodněni a popis změn ;
011 SO 103 Změna řeší počet výškových úprav prvků inženýrských sltl mezi zastiženou skutečnosll a výkazem výměr silnice

11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany

012 SO 104 Změna řeší úpravu množství položek předpokladu bouráni a výměny narušené přídlažby a s tím sdružených
položek, sanace trhlin a výškovou úpravu prvků inženýrských sltl mezi zastiženou skutečností a výkazem výměr
silnice 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany

013 Doplňující údaje 1 - DIO Změna řeší úpravu přechodného dopravního značeni silnice 11/157 Borovany a sil. 11/155 Borovany, schválenou
Policii ČR oproti výkazu výměr. Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

013 Doplňující údaje - Laboratorní
zkoušky (recyklace), zkoušeni
konsbillboard, plaketa
Modernizace silnice 11/157 a

Změna řeší odpočet položky geodetické zaměřeni trhlin po odfrézováni a po pokládce vyrovnávací vrstvy a
odpočet zkoušek na těžké kovy mezi zastiženou skutečnosti a výkazem výměr silnice 11/157 Borovany a sil.
11/155 Borovany

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů práci):

011 Odpočet Skutečné wměry na SO 103
012 Odpočet Skutečné vvměrv na SO 104
013 Odpočet Skutečné wměry na SO Doplňující údaje 1 - DIO
q .|4 Odpočet Skutečné výměry na SO Doplňující údaje - Laboratorní zkoušky

(recyklace), zkoušení konsbillboard, plaketa Modernizace silnice 11/157 a

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

-16 560,00 Kč
-518 378,23 Kč

-66 212,00 Kč

-93 000,00 Kč

-694 150,23 Kč
-145 771,55 Kč
-839 921,77 Kč

JIHOČESKÝ
KRAJSKÝ ú

Odbor dopravy
Kč .. ^

Investor (objednatel): Jihočeský kraj datumVf.^ e^fodp

TDS: INBEST spol. s r.o. da,um/č.6- 2d&íod('

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. dalum2 8 -06- 202?dpi
Přílohy:
- změnové soupisy prací č. 011; 012; 013; 014

who















tů

■rl
IQ

I

M

'O

>
O
4J

rt

rt
44

IQ

rt
ni

N

ti
0)

o

<D

o

01
°P

ti
'rt

ti
to

.ti

o

'S
ti
<v

•n
O
Q<

m

3

rt
H

M
'rt

ti
<D
O

<
es

&
Irl

VH
a

-rl
O
2

'rl 6
O -n

(0 vo
o

> <d \
H « H■ 0 «. c m CM

T7 p u w o O
a) > (0

N
v>*
Jd

u CM CM

A *4 

0) Ot 
>H O 

Oí TJ

<
H
>
O ts 
Pí <N 
D O
H rvi

•ř

<1

>>
0

(Z
3
Ul

#

>&,
>
o
Ti

M
TJ

• • \iH
'H XI 
XI <tf
o c

T3
XI 'H

.... o a
i—i <—i ><d

<u 0) \<D T3 
4J 
fd

a
TJ 
a)

c
<d 

> ř> 
o o
4j *a
o Q) 

XJ
W O N W Q

|>U

|M

|h
1(1 
1 % 
|ir> 
ICO 
Im

lín

IIA
Irt

Irl

75
 31

6,
89

 K
čl >o

ti
vo
H

CM
O
Ok

O
<n
CM

H

Ik >
x> >o
* K

| CM cn m
1 in vo

Ivo rH ř-
1 ID r- CM
lín o vo

|o ro «
lo i—i H
I CM CM

1*0 >o *>
Ifcí ti K
llA VO rl
1 H rO m

lm LO
1 CM t*
lo CM CM

lín CM r-
in VO H

lov O

tH

I ^ rH

S <
CM

1H H
I0* Vti

>. >v
It j 'O
Iv-C 'H
|>M >M
| JJ U

Em H
IM M

M 'H
o O
rd fd

ta< M
|-H
c n

i=

o O
r* M

0) <D
o L>
(6 íd
N N

|‘H

s
•H
G
Jh

0 0)
ho Ti
o O

iž

F

i j

2

£
<

s

r

2
G
O
G

vo vo
o o
!\ \
1 in lO
! o o

CM CM
CM CM
o O

[CM CM

i

M CM H

5



<d
N

a
0)
o
E
0

4J

'Ctí
a

H

t h
I \H

I 'H

■>

áí
>5

o

tz
D
lil

XI íl 
O fí 

T3 
XI

^ ■—i 0 £
<U o \4> *0

iJ £ £ H Ifl 
W O N W Q

B
3

Cm
CO
<


